no que consta nos autos do Processo Administrativo nº 602/2025, 
HOMOLOGA a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 
12/2025, e ADJUDICA o objeto deste feito à: 

GENTE SEGURADORA S.A., inscrita no CNPJ n. 
90.180.605/0001-02 , no valor de R$ 659,88 (seiscentos e cinquenta e 
nove reais e oitenta e oito centavos) 

SEGUROS SURA S.A., inscrita no CNPJ n. 33.065.699/0001-27 , no 
valor de R$ 7.597,08 (sete mil, quinhentos e noventa e sete reais e oito 
centavos) 

Publique-se, Registre-se. 

Nova União, 30 de julho de 2025. 

JOÃO JOSÉ DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Publicado por: 
Camilly Souza Oliveira 

Código Identificador:7B08804A 

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO